
 

 

UCHWAŁA NR XVII/144/25 

RADY MIEJSKIEJ W KALISZU POMORSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy 

Kalisz Pomorski 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Kaliszu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Kalisz Pomorski stanowiącym 

załącznik do uchwały nr XVI/134/25 Rady Miejskiej w Kaliszu Pomorskim z dnia 27 marca 2025 r. w sprawie 

Regulaminu cmentarzy komunalnych położonych na terenie gminy Kalisz Pomorski (Dz. Urz. Woj. Zach. 

z 2025 r., poz. 1538) w § 2 ust. 1 zmienia się literę b), która otrzymuje brzmienie: 

b) wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem wstępu osoby niepełnosprawnej wraz z psem asystującym,  

§ 2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Grażyna Kowalska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2158


		2025-05-05T12:15:30+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




